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Esityksen sisältö

●Vanhan ohjeen päivitys:

Tie- ja ratahankkeiden 
suunnitelmien käsittelyohje
Liikenneviraston ohjeita 25/2011

●Hyväksymistä odottavien suunnitelmien määrä
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Maantie- ja ratalakien mukaisten 
suunnitelmien käsittely-ohje

●Suunnitteluvaiheen ohjaus. Liikenneviraston ohjeita 6/2018

●Ohje käsittää yleis-, tie- ja ratasuunnitelmaprosessien lain mukaisen läpiviemisen ja 
hyväksymisen.

●Ohje on tarkoitettu erityisesti tie- ja ratahankkeita koskevien suunnitelmien teettäjille, 
konsulttien suunnittelijoille, suunnitelmien päätösvalmistelijoille ja hyväksymispäätöksien 
tekijöille. 

●Ohje on osa laajempaa suunnitteluvaiheen ohjausta mm. yleis-, tie- ja ratasuunnitelman 
Sisältö ja esitystapa sekä Toimintaohjeiden ja Vuorovaikutusohjeen kanssa.

●Ohje on kirjoitettu omana työnä Liikennevirasto – ELY –yhteistyössä.

●Lakien muutosten myötä ohje on päivitetty vastaamaan nykyistä lainsäädäntöä. 

●Ohjeen asiasisältöä on käyttökokemusten perusteella muokattu ja täsmennetty.
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Maantie- ja ratalakien mukaisten 
suunnitelmien käsittely-ohje

●Ohje on haluttu tehdä paremmin ajan tasalla pysyväksi, mikä käytännössä tarkoittaa, 
ettei asioita ole kirjoitettu ”liiaksi” auki ohjeeseen, vaan käytetään viittauksia Finlexiin, 
Liikenneviraston ohjeluetteloon ja toimintajärjestelmän malliasiakirjoihin. 

●Toimintajärjestelmään tullaan liittämään päivitetyt malliasiakirjat (aloituskuulutus/-
ilmoitus, yleisötilaisuuskutsu, lausuntopyynnöt, ilmoitus ulkopaikkakuntalaisille 
maanomistajille, jne, hyväksymispäätös (mallina myös hyväksymisehdotukselle ja -
esitykselle))

●Ohjeessa ei ole huomioitu virasto- tai maakuntauudistuksia. Niiden mahdollisesti 
vaatimat päivitykset tehdään aikanaan niitä koskevien päätösten jälkeen.

●Ohjeessa on viittauksia suunnittelun digitalisaation, jota kuitenkin vasta kehitetään.
Muuttuvista käytännöistä vai kysyä Liikenneviraston Hankesuunnittelun suunnittelun 
ohjauksesta. 
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Hyväksymistä odottavien suunnitelmien 
määrä, tilanne 1/2018

●Maantien yleissuunnitelmia 7 (ei rautatien yleissuunnitelmia)

●Tiesuunnitelmia 33, kiireellisenä pyydetty käsittelemään yli 80 % 

●Ratasuunnitelmia 4

●Hyväksyttävien suunnitelmien ja hyväksymispäätösten määrä on vuositasolla tällä 
hetkellä noin 70 – 80 kappaletta.
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liikennevirasto.fi
twitter.com/liikennevirasto
facebook.com/liikennevirasto
youtube.com/liikennevirasto

Kiitos!


